

Pik tiedot

Tuotetyyppi:	Shortsit	Ikäryhmä:	Aikuiset	Toimitustyyppi:	OEM-palvelu
Materiaali:	Poljooteri puuvilla	Kangastyyppi:	POLYESTERI PUUVILLA	Sukupuoli:	Sukupuolineutraali
Kuvio:	Cargo Shortsit	Tekniikka:	Vaatteet värjätty	Ominaisuus:	Hengittävä, ympäristöystävällinen, plus-kokoinen, nopeasti kuivuva
Lähtöisin:	Hubei, Kiina (Manner)	Tuotenimi:	Kinglong	Mallinumero:	SLS018
Nimi:	6 Pocket Cotton Miesten tukkushortsit ja -housut	Kangas:	100 % polyesteri, 100 % puuvilla, 65 % polyesteri 35 % puuvilla, 80 % polyesteri 20 % puuvilla	Väri:	Tummansininen, sininen, oranssi, punainen, vihreä, khaki, musta tai oman värimallisi mukaan.
Koko:	Alkaen S-6XL	Sovellus:	Öljy, offshore, tie, huoltoasema, kaivos, tehdas, sähkö, sanitaatio	Paino:	130g/s.m-300g/s.m
Lisävarusteet:	Vetoketju, joustava, Verlco, päätarra, kokolappu, hoitotarra, ripustuslappu	Vetoketjun materiaali:	Nylon, hartsit, messinki, pronssi	Tikkaus:	Yksittäisompelu, kaksoisompelu, kolminkertainen tikkaus

Pakkaus & Toimitus

Pakkaustiedot: 6 Pocket Cotton Miesten tukkushortsit ja -housut
1 kpl / polybag, 25 kpl / laatikko
20GP ladattu: 12000kpl
40GP ladattu: 24000kpl
40HQ ladattu: 28000kpl

Toimitustiedot: 60 päivän kuluessa talletuksen tai L / C: n vastaanottamisesta

tuotteen nimi	SGS hyvälaatuiset 100 % puuvillaiset cargo shortsit kiinalaiselta valmistuksesta
Art No.	WH321 shortsit
Tyyli	Cargo Shortsit/ Puuvilla Cargo Shortsit /Shortsit
Kangas	100 % polyesteri, 100 % puuvilla tai TC
Väri	oranssi, keltainen, ruskea, sininen jne
Koko	S,L,XL,XXL,XXXL/muokattu
Assories	Joustava vyötärö, PVC-vetoketjut, heijastinnauha, polvisuoja
OEM/ODM	Yes
MOQ	1500kpl/setti
Ominaisuus	Plus koko, hengittävä, nopeasti kuivuva
Sovellus	Öljy, offshore, tie, huoltoasema, kaivos, tehdas, sähkö, sanitaatio
Tuotenimi	Kinglong



Kuvaus:

- 1, Meillä on ammattimainen kuvionvalmistaja, voit toimittaa meille alkuperäisen näytteesi tehdäksemme sinulle vastanäytteen. Jos et ole kätevää lähettää näytettä meille, hyväksymme myös yksityiskohtaiset kuvat. Koska meillä on ammattimainen näytevalmistaja, olemme tiimi suunnittelemaan ja täyttämään muutostarpeesi.
2. Western-koot: S - XXXL ja täyttävät elastisuusvaatimuksenne tai ei-joustovaatimukset.
3. Wuuni tai painettu päätarra, tuotenumerotarra, kokolappu, pesunhoitotarra, lipputarra. muovinen nappi tai farkkunappi logollasi. Nylon vetoketju. Patch taskut tai upotettu tasku.
4. Käytä kaksoisompeleita tai jopa kolminkertaisia ompeleita vahvistaviin shortseihin vedettäessä. Se on erittäin kestävä sopeutua minkä tahansa työn yleisiin olosuhteisiin.